ASSO
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En apercu
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-0

7-0

1-0

-00

7-00

-1

_RA
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- NOU

-11/-12/-13

-16/-19

S fome

|
—IN

-21/-22

-24/-29/-33

Schwarzkopf

PROFESSIONAL

-42 -48/-46 -5/-55

9-42 9-55
8-46

7-42 7-48 7-55
6-46
4-46

I \ouvelle désignation de la nuance



ASSOR

|[GORA

En apercu

Marrons
-6 -63 -65
8-65
7-65
6-6 6-63
5-6 5-65
4-6 4-63
3-65

LE NOUVEL

-68

4-68

3-68

Rouges

-7/-77 -67/-76

IMEN
ROYA

-84/-88

4

Schwarzkopf

PROFESSIONAL

Absolutes
-98/-99 -01 -10 -140
9-98 9-140
8-01 8-140
7-10 7-140

6-99

5-99

4-99

I Nouvelle désignation de la nuance



ASSO

LE NOUVE

Q

|[GORA

En apercu

-40 -450 -460

Absolutes

-470 -50 -560

IMEN

4

Schwarzkopf

PROFESSIONAL

-710 -80

Nouvelle désignation de la nuance



ASSO
GO

En apercu

10-

10-0

10-1

10-14

10-21

10-4

10-46

12-

12-0

12-1

12-11

12-19

12-2

12-4

9,5-

9,5-1

9,56-22

9,5-4

9,5-49

9,5-29

Silver
Whites

Silver

Dove Grey

Grey Lilac

Slate Grey

ROYA

Spécifiques

- NOUVEL

—IN

Booster Booster/ Fashion
Neutralisant Lights
0-55 0-00 L-00
0-77 0-11 L-44
0-88 0-22 L-77
0-89 0-33 L-88
0-99 E-1 L-89
Pastelfier

I Nouvelle désignation de la nuance

Schwarzkopf

PROFESSIONAL

Nouvelles désignations des nuances

Ancienne désignation Nouvelle désignation

5-113
3-222
8-211
6-299
4-332
9-481
9-674
8-849
7-764
9,5-314

Information importante :

5-13
3-22
8-21
6-29
4-33
9-48
9-67
8-84
7-76
9,5-31

L'ancienne formulation reste la méme.
Les résultats des couleurs sont donc identiques.



